
Správa podľa § 24 

Predmet zákazky: Stavebné úpravy objektu súp. č. 8110, Žilina- Solinky 

Verejný obstarávateľ: Mesto Žilina  

IČO:    00321796  

Sídlo:   Námestie obetí komunizmu 1, 01131 Žilina  

Kontaktná osoba:  Janka Hrankaiová  

Telefón:   +421 417063109 

Fax:    +421 417632151  

Email:   janka.hrankaiova@zilina.sk 

Použitý postup zadávania zákazky: Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou 

hodnotou podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní bez eTrhoviska zverejnená 

prostredníctvom systému eZákazky 

Dátum uverejnenia výzvy na predkladanie ponúk: 31.07.2020; ID: 95945443 

Ponuku predložili 8 uchádzači 

Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno:    JAS - ABM, s.r.o. 

Sídlo alebo miesto podnikania:  Kysucká cesta 3, 010 61 Žilina 

IČO:     36403148  

Celková cena s DPH  :   34 229,0 € 

Uchádzač ponúkol najnižšiu cenu v kritéria hodnotenia ponúk.  

Zmluva o dielo s úspešným uchádzačom bola uzatvorená dňa 20.08.2020, zverejnená na 

stránke  https://egov.zilina.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:  dňa 20.08.2020 

              

 

https://egov.zilina.sk/default.aspx?NavigationState=778:0

